Российская  Федерация Республика  Хакасия
Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

28  июня  2012 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 22.03.2012г. №25 «Об утверждении состава постоянных комиссий  Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва»

              Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого  созыва Анисимова Виталия Сергеевича о включении в состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого  созыва,  руководствуясь пунктом 12 статьи 24 Устава муниципального образования город Саяногорск и статьей 44  Регламента Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого  созыва, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

         1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 22.03.2012г. №25 «Об утверждении состава постоянных комиссий  Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва»:
1.1 Абзац 1 п.1 решения «Постоянная   комиссия   по   вопросам   бюджета,   финансов   и             использования муниципальной собственности» дополнить п.12 следующего содержания: «12. Анисимов Виталий Сергеевич»

1.2 Абзац 4 п.1 решения «Постоянная комиссия по вопросам социальных гарантий населению, здравоохранения и экологии» дополнить п.6 следующего содержания: «6. Анисимов Виталий Сергеевич».
        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                   В.В. Ситников

«28» июня 2012 года

№55